I N D I C A Ç Ã O  Nº.  260
SESSÃO ORDINÁRIA DE 27/08/2001.
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar providências junto ao departamento competente, visando notificar o proprietário do terreno localizado na Rua Mirabel Camargo Pacheco, defronte os prédios dos Conjuntos Habitacionais "Dr. Amando de Barros Sobrinho" e "Dr. Antônio Delmanto", para que o mesmo proceda a limpeza e capinação.

INDICAMOS, outrossim, a passagem de máquina motoniveladora em referida localidade, bem como a construção de calçamento para passeio público, visto que muitas pessoas e estudantes transitam por aquele trecho, em direção à Escola e à Creche instaladas no Conjunto Habitacional "Dr. Antônio Delmanto".

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 27 de agosto de 2001.

Vereador Autor NENÊ BUENO
                                                      - PSDB -